
F.F.G. - Commission Sportive

CHAMPIONNAT DE LIGUE PAR EQUIPES

DAMES 1ère DIVISION

24 & 25 SEPTEMEBRE 2016 - GARDEN GOLF MIONNAY

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6

1 LYON SALVAGNY 81 74 86 78 82 75 390 76 83 74 78 76 83 387 777 1
2 GOLF CLUB DE LYON 79 78 92 82 77 75 391 76 82 97 81 78 69 386 777 2
3 GARDEN GOLF MIONNAY 79 89 87 77 80 92 412 94 88 79 77 81 83 408 820 3
4 BOSSEY 87 91 82 78 82 81 410 85 80 86 83 83 86 417 827 4
5 GOUVERNEUR 83 76 99 84 78 85 406 83 79 94 84 83 112 423 829 5
6 GRENOBLE BRESSON 85 85 99 80 92 92 434 113 81 76 80 83 81 401 835 6
7 CHAMONIX 81 87 97 104 90 76 431 92 87 98 80 81 79 419 850 7
8 LYON VERGER 82 83 94 92 87 84 428 83 88 94 89 86 93 439 867 8
9 LES CHANALETS 91 74 87 98 104 94 444 89 72 84 94 94 90 429 873 9

10 GRENOBLE CHARMEIL 75 92 89 99 98 DIS 453 93 85 82 76 88 FOR 424 877 10
11 AIX LES BAINS FOR FOR FOR FOR FOR FOR DIS FOR FOR FOR FOR FOR FOR DIS 11
12 GIEZ FOR FOR FOR FOR FOR FOR DIS FOR FOR FOR FOR FOR FOR DIS 12

CLUBRang
Score 
Jour 1

Score 
Jour 2

TABLEAU DE RESULTATS

JOUEUSES 1er JOUR JOUEUSES 2ème JOUR
RangTOTAL
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GARDEN GOLF MIONNAY
Ind Tour 1 Ind Tour 2

1 11 79 1 14 94
2 12.2 89 2 13.3 88
3 12.7 87 3 4.4 79
4 4.3 77 4 4.3 77
5 8 80 5 7.9 81
6 7.9 92 6 8 83

3 820 412 408

LYON VERGER
Ind Tour 1 Ind Tour 2

1 8.7 82 1 5.8 83
2 5.8 83 2 7.3 88
3 5.7 94 3 12.1 94
4 12.1 92 4 8.7 89
5 10.6 87 5 10.6 86
6 7.3 84 6 5.7 93

8 867 428 439

LES CHANALETS
Ind Tour 1 Ind Tour 2

1 9.3 91 1 9.3 89
2 0.9 74 2 0.9 72
3 17 87 3 4 84
4 17.8 98 4 15.4 94
5 17.2 104 5 13.8 94
6 15.4 94 6 17.2 90

9 873 444 429

GRENOBLE BRESSON
Ind Tour 1 Ind Tour 2

1 9 85 1 11.9 113
2 8.7 85 2 10.3 81
3 11.7 99 3 5.9 76
4 5.9 80 4 9 80
5 10.3 92 5 8.7 83
6 9.3 92 6 9.3 81

6 835 434 401

BOSSEY
Ind Tour 1 Ind Tour 2

1 5 87 1 5 85
2 8.3 91 2 7.5 80
3 6.3 82 3 6.3 86
4 3.5 78 4 3.5 83
5 7.5 82 5 9.8 83
6 9.8 81 6 8.3 86

4 827 410 417

GOLF CLUB DE LYON
Ind Tour 1 Ind Tour 2

1 2.7 79 1 2.7 76
2 4.5 78 2 4.5 82
3 9.9 92 3 9.9 97
4 5.2 82 4 5.2 81
5 #N/A 77 5 3.3 78
6 -0.6 75 6 -0.6 69

2 777 391 386

BERIARD ALIX
PAGLIANO LISA-MARIE
DELALE SOPHIE
DUSSOUS FRANCOISE

GIRARD ESTELLE
CHAVANNE ROSELYNE

BALESTRO ISABELLE
COLLET ISABELLE
GORSE-LANTILLON MARNIE
PROY HUGUETTE
MARTIN ANNE-CECILE
BRANCHY ELEONORE

DURAND MONIQUE
ESTORGES LISA
SAILLOUR MORGANE
MARCHAL ANNIE
LEBRAT JOSIANE
LEXTRAIT SYLVIE

BAUDOING SYLVIE
FONTANT CELINE
CARALY ODILE
PELLE CLAUDETTE
DALLA-PALMA GIULIANA
RALAMBOARISON TSARA

GISIGER VALERIE
TETARD AKEMI
THALER-FORTIS PASCALE
HOW KAREEN
HALLER AUDREY
CHARREZ ELEONORE

HUBERT ELEONORE
MAGLIONE LIVIA-MARIE
APAIX CHARLOTTE
FOURDRAINE CHARLOTTE
PERIER EMMA
PARDI MARIE

Equipières du club de :

Equipières du club de :

Equipières du club de :

PERRIER EMMA
PARDI MARIE

APAIX CHARLOTTE
FOURDRAINE CHARLOTTE

BLETTNER ARMELLE
MENARD-MOLO ANNICK
RIECHERT JACQUELINE
PAGLIANO LISA-MARIE
DUSSOUS FRANCOISE

DELALE SOPHIE

Equipières du club de :

Equipières du club de :

TETARD AKEMI
HALLER AUDREY

HUBERT ELEONORE
MAGLIONE LIVIA-MARIE

PELLE CLAUDETTE
DALLA-PALMA GIULIANA
HUILLIER JACQUELINE

CARALY ODILE
FONTANT CELINE

RALAMBOARISON TSARA

DURAND MONIQUE
ESTORGES LISA

GUEZENNEC VALERIE
SILLIAM HELENE
MOREAUX ANNE
MARCHAL ANNIE

PROY HUGUETTE
BALESTRO ISABELLE
BRANCHY ELEONORE

GORSE-LANTILLON MARNIE
MARTIN ANNE-CECILE

COLLET ISABELLE

Total des 2 Tours: 

Classement Final : Total des 2 Tours: 

Classement Final : Total des 2 Tours: 

GISIGER VALERIE

THALER-FORTIS PASCALE
HOW KAREEN

Joueuses de la 1ère Journée Joueuses de la 2ème Journée

Classement Final : Total des 2 Tours: 

Joueuses de la 2ème Journée

Joueuses de la 2ème Journée

Joueuses de la 2ème Journée

Joueuses de la 2ème Journée

Joueuses de la 1ère Journée

Joueuses de la 1ère Journée

CHAMPIONNAT DE LIGUE PAR EQUIPES

DAMES 1ère DIVISION
24 & 25 SEPTEMEBRE 2016 - GARDEN GOLF MIONNAY

Joueuses de la 2ème Journée
Equipières du club de :

Joueuses de la 1ère Journée

Classement Final : Total des 2 Tours: 

Classement Final : Total des 2 Tours: 

CHARREZ ELEONORE

Classement Final : 

Joueuses de la 1ère Journée

Joueuses de la 1ère Journée
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CHAMONIX
Ind Tour 1 Ind Tour 2

1 5 81 1 18.2 92
2 11.4 87 2 14.5 87
3 18.2 97 3 17.8 98
4 14.5 104 4 9.3 80
5 17.8 90 5 11.4 81
6 9.3 76 6 5 79

7 850 431 419

GOUVERNEUR
Ind Tour 1 Ind Tour 2

1 5.9 83 1 4.6 83
2 4.6 76 2 5.6 79
3 10.7 99 3 13.1 94
4 9.5 84 4 9.5 84
5 5.6 78 5 5.9 83
6 13.1 85 6 12.5 112

5 829 406 423

LYON SALVAGNY
Ind Tour 1 Ind Tour 2

1 5.9 81 1 4.5 76
2 1.8 74 2 3.8 83
3 6.7 86 3 4.5 74
4 4.5 78 4 10.1 78
5 4.5 82 5 1.8 76
6 3.8 75 6 11.4 83

1 777 390 387

GRENOBLE CHARMEIL
Ind Tour 1 Ind Tour 2

1 2.8 75 1 13.4 93
2 13.4 92 2 9.9 85
3 9.9 89 3 4.4 82
4 15.8 99 4 2.8 76
5 18.1 98 5 18.1 88
6 DIS 6 0.0 FOR

10 877 453 424

AIX LES BAINS
Ind Tour 1 Ind Tour 2

1 FOR 1 FOR
2 FOR 2 FOR
3 FOR 3 FOR
4 FOR 4 FOR
5 FOR 5 FOR
6 FOR 6 FOR

DIS DIS 0

GIEZ
Ind Tour 1 Ind Tour 2

1 FOR 1 FOR
2 FOR 2 FOR
3 FOR 3 FOR
4 FOR 4 FOR
5 FOR 5 FOR
6 FOR 6 FOR

DIS DIS 0

Equipières du club de :

Equipières du club de :

Equipières du club de :

Equipières du club de :

BARBIER MARTINE
STIMMERLING ELLIE
SCHULER NATHALIE
WEBSTER MICHELLE
CUNNINGHAM SARAH
MOLLARD EMILY

VALLEE PATRICIA
RONDOT MARIE
VEDRINNE CATHERINE
BERGEAUD BRIGITTE
CLAUDEL NADIA
BERTIN RAPHAELLE 

LARRETCHE MARIE
TRUONG LEA
ZENTOUT ILHAM
MONGET BRUNE
BRANGER JULIE
URREA LAURE

DAVID ANNE-MARIE
RIOT JULIETTE
GLEISE ALEXIA
DE FERRIER-DE-MONTAL MARIE
GAMBRO MARINE

Classement 1er jour : Total du Tour 1: 

Classement 1er jour : Total du Tour 1: 

Joueuses de la 1ère Journée

GAMBRO MARINE

Classement Final : Total des 2 Tours: 

Joueuses de la 1ère Journée

ZENTOUT ILHAM
TRUONG LEA

DE FERRIER-DE-MONTAL MARIE
DAVID ANNE-MARIE

RIOT JULIETTE
LEGRAND DELPHINE

Classement Final : Total des 2 Tours: 

Joueuses de la 1ère Journée

VALLEE PATRICIA
LANGLET CECILE

BERGEAUD BRIGITTE
RONDOT MARIE

VEDRINNE CATHERINE

ARNAL ALEXANDRA

Total des 2 Tours: Classement Final : 

Joueuses de la 1ère Journée

BARBIER MARTINE
STIMMERLING ELLIE
SCHULER NATHALIE
WEBSTER MICHELLE

CLAUDEL NADIA

Equipières du club de :

Classement Final : Total des 2 Tours: 

Joueuses de la 1ère Journée

MOLLARD EMILY

Equipières du club de :

CUNNINGHAM SARAH

Joueuses de la 2ème Journée

Joueuses de la 2ème Journée

Joueuses de la 2ème Journée

Joueuses de la 2ème Journée

Joueuses de la 2ème Journée

Joueuses de la 2ème Journée

0

Joueuses de la 1ère Journée

BRANGER JULIE
JAMME YUNI

LARRETCHE MARIE


